
油水两用气动泵LYQ100系列

产品名称 油水两用气动泵LYQ100系列

公司名称 北京莱曼国际设备技术服务有限公司

价格 5000.00/套

规格参数 品牌:莱曼国际
型号:LYQ100

公司地址 北京市朝阳区安华里5区21号楼四层

联系电话 010-89595857 18664729464

产品详情

 

LYQ100系列为单作用气动泵，气源压力范围为0.2MPa(29PSI)到1MPa(145PSI)。气源接口为PT1/2″(可通

过变径接头变为订制规格)。液压端采用不锈钢泵体，能适用清水或油介质，最高压力可达278MPa(40310

PSI)。

LYQ100 series single action air pump, air source pressure is from 0.2MPa (29PSI) to 1MPa (145PSI). Air inlet is

PT1/2″ (can be changed to other’s joint with reducingadapter). The pump body of hydraulic parts is stainless steel,

it can adapt water and hydraulic oil, ant its max. Working pressure can reach 

278MPa (40310PSI).

技术参数：

Specification

  

型号

Type

  

压力比Ratio

  

排量displacement

(mL/stroke)

  

最大出口压力

Max. Output Pressure

  

流量Delivery

(L/min)

  

重量weight

(Kg)
  

MPa

  

PSI



  

LY100-278

  

278

  

2.0

  

278

  

40310

  

0.22

  

约

approximate

7

  

LY100-156

  

156

  

3.5

  

156

  

22620

  

0.39
  

LY100-100

  

100

  

5.5

  

100

  

14500

  

0.60
  

LY100-69

  

69

  

7.9

  

69

  

10005

  

0.87
  

LY100-51

  

51

  

10.8

  

51

  

7395

  

1.19
  

LY100-44

  

44

  

12.4

  

44

  

6380

  

1.36
  

LY100-39

  

39

  

14.1

  

39

  

5655

  

1.55
  

LY100-31

  

31

  

17.8

  

31

  

4495

  

1.96
  

LY100-25

  

25

  

22.0

  

25

  

3625

  

2.42
  

LY100-21

  

21

  

26.6

  

21

  

3045

  

2.93
  

LY100-16

  

16

  

34.4

  

16

  

2320

  

3.78
  

LY100-11

  

11

  

49.5

  

11

  

1595

  

5.44
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